[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.03.2011г.  № 301

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Главы

Североуральского городского округа от 27.12.2010г. № 1632

«Об утверждении Комплексной экологической программы Североуральского городского округа на 2011-2015 годы»

Руководствуясь статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2010 года, в целях реализации Решения Думы Североуральского городского округа от 15 декабря 2010 года № 144 «О бюджете Североуральского городского округа на 2011 год» (газета «Наше слово», 2010, 24 декабря, № 121)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Комплексную экологическую программу Североуральского городского округа на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением Главы Североуральского городского округа от 27.12.2010г. № 1632 «Об утверждении Комплексной экологической программы Североуральского городского округа на 2011-2015 годы», следующие изменения:

в графе раздела «Предотвращение загрязнения территорий» в пункте 3 в графе «Мероприятия» слова «Администрация Североуральского городского округа» заменить словами «Уполномоченный орган местного самоуправления «Комитет жилищно-коммунального хозяйства Североуральского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Североуральского
городского округа

  А.П. Дармин